

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/homerunpet-ct10-inteligentna-zabawka-dla-kota-p-149728.html>

Homerunpet CT10 Inteligentna Zabawka Dla Kota



Cena	133,92 zł
Numer katalogowy	5907489606141
Kod producenta	5907489606141

Opis produktu

Homerunpet CT10 Inteligentna Zabawka Dla Kota - Opis Produktu

Z inteligentną zabawką Homerun CT10 zaspokoisz instynktowne potrzeby swojego pupila i pobudzisz go do aktywności. Pojawiające się w losowych otworach piórka z pewnością zwrócą uwagę zwierzaka i zachęcą go do zabawy. Aż 3 tryby pracy pozwolą dostosować urządzenie do potrzeb Twojego czworonoga. Zabawka jest zasilana 4 bateriami AA, a jej obsługę ułatwia kolorowy wskaźnik LED.

Urządzenie jest poręczne i kompaktowe, a kształtem przypomina popularnego, pysznego donata. Znajduje się w nim aż 6 równomiernie rozmieszczonych otworów, z których dzięki zaawansowanemu algorytmowi losowo wyłaniają się kolorowe piórka. Zanim Twój kot zdąży je złapać, znikną i pojawią się w innym miejscu, zachęcając go do polowania i zapewniając mu rozrywkę na długi czas.

Homerunpet CT10 Inteligentna Zabawka Dla Kota - Dane Techniczne

- Producent: Homerun
- Model: CT10
- Nazwa: Smart Cat Toy
- Materiał: ABS + PC
- Wymiary: 173x75 mm
- Zasilanie: 4 baterie AA

Dodatkowe Informacje

Zabawka została wyposażona w importowane, naturalne pióra indyjskie. Są one delikatne i niezwykle przyjemne w dotyku. Charakteryzują się także pięknym, kolorowym zabarwieniem. Dzięki nim Homerun CT10 nie tylko prezentuje się znakomicie, ale też przyciąga uwagę Twojego kota. Piórka są wymienne i bezpieczne w użytkowaniu nie musisz się obawiać o swojego pupila.

CT10 oferuje aż 3 prędkości działania - wysoką, średnią oraz niską. Wysoka idealnie nadaje się dla aktywnych kotów, które lubią i chcą polować. Średnia sprawdzi się na przykład w wypadku pierwszego użycia produktu. Sprawdź, jak radzi sobie Twój kotek, a jeśli uznasz to za stosowne, po jakimś czasie zmień tryb zabawy. Z kolei po przestawieniu prędkości na niską możesz wygodnie i bezpiecznie wymienić piórka.

Specjalny wskaźnik LED nie tylko nadaje zabawce nowoczesny charakter, ale też dostarcza Ci potrzebnych informacji. Jego kolor zmienia się między innymi w zależności od trybu pracy. Kiedy wybierzesz wysoką prędkość, urządzenie będzie świecić na niebiesko, kiedy średnią - na żółto, a kiedy niską - na fioletowo. To rozwiązanie jest nie tylko praktyczne, ale też przyjemne dla oka! Wskaźnik informuje również o konieczności wymiany baterii, migając na czerwono.

Obsługa zabawki jest dziecinnie prosta. Naciśnij umieszczony na niej przycisk krótko, aby ją włączyć lub wyłączyć. Naciśnij długo, aby zmienić prędkość. I to wszystko. Uruchom urządzenie, wybierz odpowiedni tryb i patrz, jak Twój kotek odkrywa w sobie ukrytego łowcę, świetnie się przy tym bawiąc. Wymiana piórek również jest bardzo łatwa i nie sprawi Ci najmniejszego nawet problemu.